[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ___.___.2015   № _____
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.02.2014 № 00116 следующие изменения:
- В Разделе 3 Перечень программных мероприятий задачу 1 «Обеспечение безопасности населения Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016годы» и  задачу 2 «Сохранение  и  реконструкция военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда и на сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.

          4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

О.В. Иванов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

от ________ № _______

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования (руб.)
	Источник финанси- рования

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 1.   Обеспечение безопасности населения Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016 годы.

	1.1
	Установка и монтаж системы уличного видеонаблюдения в п. Кардымово
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	125 200,00
	125 200,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.2
	Содержание системы уличного видеонаблюдения в п. Кардымово
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	160 000,00
	0,00
	60 000,00
	100 000,00
	бюджет городского поселения

	1.3
	Приобретение противопожарного инвентаря
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	338 300,00
	75 300,00
	63 000,00
	200 000,00
	бюджет городского поселения

	1.4
	Приобретение пожарных гидрантов
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	203 000,00
	0,00
	0,00
	203 000,00
	бюджет городского поселения

	1.5
	Изготовление и установка баннеров «Безопасность дорожного движения», «Пожарная безопасность»
	2015-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	10 000,00
	0,00
	10 000,0
	0,00

	Итого:

в том числе по источникам финансирования
	836 500,00
	200 500,00
	133 000,00
	503 000,00

	- бюджет городского поселения
	836 500,00
	200 500,00
	133 000,00
	503 000,00

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Задача 2.  Сохранение  и  реконструкция военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016годы.

	2.1
	Содержание и благоустройство военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	100 000,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	бюджет городского поселения

	2.2
	Ремонт и реконструкция военно-мемориальных объектов (памятников) Кардымовского городского поселения
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	150 000,00
	0,00
	100 000,00
	50 000,00
	бюджет городского поселения

	2.3
	Оформление в собственность памятников и воинских захоронений
	2014-2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	150 000,00
	0,00
	100 000,00
	50 000,00
	бюджет городского поселения

	Итого:

в том числе по источникам финансирования
	400 000,00
	0,00
	200 000,00
	200 000,00

	- бюджет городского поселения
	400 000,00
	0,00
	200 000,00
	200 000,00

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

Рег. № 00565  от 10.09.2015, Подписано ЭЦП: Ануфриев Сергей Васильевич, "Заместитель Главы Администрации МО ""Кардымовский район""" 10.09.2015 11:16:35, Распечатал________________